
Первенство РК и Первенство Министерства образования РК по ОФП 

02 октября 2011 г., РЛЦ "Курган" 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ соревнований на лыжероллерах 

Женщины 1993 г.р. и старше.  Дистанция 5 км. 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя                         

 

Коллектив   Г/р Результат  Место 

1. Олейник Александра                                 ШВСМ     1987 00:11:30       1 

2. Сероносова Полина                         РСДЮСШОР 1993     00:11:44       2 

3. Макарова Алена                              Кондопога   1993  00:11:57       3 

4. Клюхина Надежда                                РСДЮСШОР 1989  00:12:00       4 

5. Беляева Светлана                              РСДЮСШОР   1993  00:12:21       5 

6. Сазонова Юлия                                Костомукша 1988  00:12:38       6 

7. Назарова Анастасия                            РСДЮСШОР   1992  00:12:40       7 

8. Хяккинен Алина                                  РСДЮСШОР 1993  00:13:08       8 

9. Коновалова Ксения          СДЮШОР Конд.                  1993 00:13:46       9 

 

Девушки 1994-1995 г.р.            Дистанция 5 км. 

№ 

п/п 

Фамилия, имя                         

 

Коллектив   Г/р Результат  Место 

1. Соболева Дарья             СДЮШОР Конд.                  1994  00:12:32       1 

2. Селиванова Полина          ДЮСШ Сегежа                  1995   00:12:57       2 

3. Цыганова Эльвира           СДЮШОР Конд.                  1994  00:13:46        3 

4. Гурьева Юлия              РСДЮСШОР 1995  00:14:20       4 

5. Пахомова Дарья                                РСДЮСШОР   1995  00:14:24       5 

6. Демьянова Юлия             ДЮСШ Костом.                 1995  00:14:36       6 

 

Девушки 1996-1997 г.р.              Дистанция 5 км. 

№ 

п/п 

Фамилия, имя                         

 

Коллектив   Г/р Результат  Место 

1. Усеева Елена               СДЮШОР Конд.                 1998 00:13:29       1 

2. Кафтан Елизавета           СДЮШОР Конд.                 1997  00:14:01          2 

3. Козина Татьяна             СДЮШОР Конд.                 1998  00:14:20       3 

4. Русакова Александра               ЦСДЮСШОР       1999 00:14:25       4           

5. Гричанова Алена            ДЮСШ Костом.                 1996  00:14:26       5 

6. Коппалина Эллина           СДЮШОР Конд.                 1997  00:14:30       6 

7. Харламова Екатерина                         РСДЮСШОР   1997  00:14:39       7 

8. Белобокова Наталья        СДЮШОР Конд.                 1998  00:14:41       8 

9. Белобокова Светлана        СДЮШОР Конд.                  1998 00:15:20       9 

10. Юнаковская Алена           СДЮШОР Конд.                 1997  00:15:51      10 

11. Макарова Карина            ДЮСШ Лахден.                 1998  00:16:29      11 

12. Ермилова Диана                               ЦСДЮСШОР   1999 00:16:44      12         

13. Богдан  Александра         ДЮСШ Лахден.                 1998  00:16:48      13 

14.  Лукинская Анна                              РСДЮСШОР    1998 00:17:08      14 

 

 

 

 

  

Главный судья                                  Логвинец М.Н. 

 

Главный секретарь                              Балуева О.А. 

 

 



Первенство РК и Первенство Министерства образования РК по ОФП 

02 октября 2011 г., РЛЦ "Курган" 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ соревнований на лыжероллерах 

 

Абсолютный зачет (без учета возрастных групп).  Дистанция 5 км. 

№ 

п/п 

Фамилия, имя                         

 

Коллектив   Г/р Результат  Место 

            

1. Олейник Александра                                 ШВСМ     1987 00:11:30       1          

2. Сероносова Полина                         РСДЮСШОР 1993     00:11:44       2          

3. Макарова Алена                              Кондопога   1993  00:11:57       3          

4. Клюхина Надежда                                РСДЮСШОР 1989  00:12:00       4 

5. Беляева Светлана                              РСДЮСШОР   1993  00:12:21       5 

6. Соболева Дарья             СДЮШОР Конд.                  1994  00:12:32       6 

7. Сазонова Юлия                                Костомукша 1988  00:12:38       7 

8. Назарова Анастасия                            РСДЮСШОР   1992  00:12:40       8 

9. Селиванова Полина          ДЮСШ Сегежа                  1995   00:12:57       9 

10. Хяккинен Алина                                  РСДЮСШОР 1993  00:13:08       10 

11. Усеева Елена               СДЮШОР Конд.                 1998 00:13:29       11 

12. Коновалова Ксения          СДЮШОР Конд.                  1993 00:13:46       12 

13. Цыганова Эльвира           СДЮШОР Конд.                  1994  00:13:46        13 

14. Кафтан Елизавета           СДЮШОР Конд.                 1997  00:14:01          14 

15. Гурьева Юлия              РСДЮСШОР 1995  00:14:20       15 

16. Козина Татьяна             СДЮШОР Конд.                 1998  00:14:20       16 

17. Пахомова Дарья                                РСДЮСШОР   1995  00:14:24       17 

18. Русакова Александра               ЦСДЮСШОР       1999 00:14:25       18        

19. Гричанова Алена            ДЮСШ Костом.                 1996  00:14:26       19 

20. Коппалина Эллина           СДЮШОР Конд.                 1997  00:14:30       20 

21. Демьянова Юлия             ДЮСШ Костом.                 1995  00:14:36       21 

22. Харламова Екатерина                         РСДЮСШОР   1997  00:14:39       22. 

23. Белобокова Наталья        СДЮШОР Конд.                 1998  00:14:41       23 

24. Белобокова Светлана        СДЮШОР Конд.                  1998 00:15:20       24 

25. Юнаковская Алена           СДЮШОР Конд.                 1997  00:15:51      25 

26. Макарова Карина            ДЮСШ Лахден.                 1998  00:16:29      26. 

27. Ермилова Диана                               ЦСДЮСШОР   1999 00:16:44      27        

28. Богдан  Александра         ДЮСШ Лахден.                 1998  00:16:48      28 

29.  Лукинская Анна                              РСДЮСШОР    1998 00:17:08      29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья                                  Логвинец М.Н. 

 

Главный секретарь                              Балуева О.А. 

 

 

 

 

 

 
 



Первенство РК и Первенство Министерства образования РК по ОФП 

02 октября 2011 г., РЛЦ "Курган" 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ соревнований на лыжероллерах 

Юноши 1996-1997 г.р.               Дистанция 10 км 

№ 

п/п 

Фамилия, имя                         

 

Коллектив   Г/р Результат  Место 

1. Драчев Дмитрий                                РСДЮСШОР   1996 00:22:38       1 

2. Климович Чеслав            ДЮСШ Костом.                 1996     00:23:23       2 

3. Гурьев Иван                                   РСДЮСШОР 1996  00:23:31       3 

4. Демченко Григорий          ДЮСШ Костом.                 1996  00:23:48       4 

5. Романенко Вадим            ДЮСШ Костом.                  1996  00:24:08       5 

6. Лазарев Павел              ДЮСШ Костом.                 1996  00:24:53       6 

7. Попов Артур                РСДЮСШОР                     1996 00:24:57       7 

8. Дундуков Николай                             РСДЮСШОР   1996  00:25:10       8 

9. Заверов Артем              ДЮСШ Лахден.                 1997  00:25:13       9 

10. Поповский Роман                               РСДЮСШОР 1997   00:25:20      10 

11. Цыганов Вадим              СДЮШОР Конд.                 1996  00:25:55      11 

12. Артемов Александр                             РСДЮСШОР 1996 00:26:28      12 

13. Галеев Станислав                              РСДЮСШОР 1996  00:26:57      13 

14. Иевлев Сергей              РСДЮСШОР                     1998  00:27:08      14          

15. Леонтьев Никита            ЦСДЮСШОР 1997 00:27:10      15          

16. Ковалев Виктор                               ЦСДЮСШОР   1996 00:27:40      16          

17. Тинус  Туомас                ЦСДЮСШОР   1996  00:27:40      17 

18. Корюкин Семен              РСДЮСШОР                    1996  00:28:11      18 

19. Михайлов Андрей            ДЮСШ Лахден.                 1997  00:28:27      19 

20. Нечаев Александр                               РСДЮСШОР       1997 00:28:34      20 

21. Каковка Александр          ДЮСШ Лахден.                 1997  00:29:24      21 

22. Азникулаев Захар           СДЮШОР Конд.                 1998  00:29:37      22 

23. Николаев Дмитрий           ДЮСШ Лахден.                 1996  00:30:14      23 

24. Филиппов Владимир                         РСДЮСШОР      1996 00:30:43      24 

25. Абрамов Александр                            ЦСДЮСШОР   1997  00:31:46      25 

26.  Аккиев Даниил              ДЮСШ Лахден.                 1999  сошел  

27. Мизеров Михаил             СДЮШОР Конд.                 1999  сошел  

28. Яковлев Никита             СДЮШОР Конд.                    1998 сошел  

 

Юноши 1994-1995 г.р.      Дистанция 10 км 

№ 

п/п 

Фамилия, имя                         

 

Коллектив   Г/р Результат  Место 

1. Миронов Николай            РСДЮСШОР   1995 00:21:16       1 

2. Соловьев Василий                               РСДЮСШОР 1995     00:21:36       2 

3. Власов Алексей             РСДЮСШОР 1995  00:21:37       3 

4. Гашков Антон               ДЮСШ Сегежа                  1995  00:21:51       4 

5. Архипов Дмитрий            РСДЮСШОР                     1994  00:22:33       5 

6. Кужалев Артем                                  РСДЮСШОР 1994  00:23:01       6 

7. Тибурев Андрей                                  РСДЮСШОР                     1994 00:23:03       7 

8. Антуфьев Руслан            РСДЮСШОР   1994  00:23:14       8 

9. Янке Максим                СДЮШОР Конд.                 1995  00:23:17       9 

10. Орлов Александр            ДЮСШ Костом.                 1995   00:23:34      9 

11. Воронежцев Олег                             РСДЮСШОР    1994  00:23:40      10 

12. Любавский Олег                             РСДЮСШОР 1995 00:24:20      11 

13. Зайцев Илья                                    РСДЮСШОР 1995  00:24:24      13 

14. Новожилов Максим           ЦСДЮСШОР                     1994  00:25:21      14  

15. Барышников Антон           ДЮСШ Лахден.                 1994 00:26:06      15 

16. Климко Денис                ДЮСШ Сегежа                   1994 00:27:56      16 

17. Белохвостик Данил          СДЮШОР Конд.                  1994  00:30:00      17 



       

    

 

Главный судья                                  Логвинец М.Н. 

 

Главный секретарь                              Балуева О.А, 

 

 

 

 

 


